
1 

Α’ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

                                                                                                    ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2025- 2026 
                                                        

 
Κ 54 

 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ   - ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝH 

 

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
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ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΟΧΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ 
 

Γενικός Υπεύθυνος 
Αλεξάνδρου Αλέκος Β.Δ.Α΄ 

 
Συνυπεύθυνοι 

Όλοι οι Β.Δ.Α΄ και Β.Δ. 
 
 

1. Παναγιώτου Μαρία  
2. Ιωάννου Βέρα 
3. Θεοδώρου Μαρία 
4. Κοκκίνου Μαρία 
5. Κογκορόζης Χάρης 
6. Σπανός Σωτήρης  
7. Κολοκοτρώνη Άντρη 
8. Χαραλάμπους Μαρία 
9. Ανδρέου Νικόλας 
10. Κοτσώνη Μαρία 
11. Γεναγρίτη Δήμητρα 
12. Χριστοδούλου Ασπασία 
13. Βιολάρης Γιαννάκης 
14. Αλεξάνδρου Ανδρέας 
15. Χατζηπαύλου Ευαγόρας 
16. Κλατσιάς Κυριάκος ΔΤ2 ΚΜΣ 
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ΕΟΡΤΑΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Κοντεμενιώτης Φοίβος Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνη  

Σιαμίδου Ειρήνη Χαρίκλεια 
(υπό ανάθεση) 

 
Συνυπεύθυνη 

Δημητρίου Μόνικα Β.Δ. 

1. Ιωάννου Βέρα 
2. Παναγιώτου Μαρία 
3. Παπαναστασίου Ανδρέας 
4. Γαβριήλ Ανδρέας 
5. Γιαγκουλλή Άννα 
6. Αντρέου Ευτυχία 
7. Χριστούδια Σκεύη 
8. Κιουτσούκη Μαρία 
9. Στεργενάκης Ευάγγελος 
10. Δημητρίου Παναγιώτα 
11. Αλεξάνδρου Ανδρέας 
12. Αναστασίου Παναγιώτης 
13. Θεοδούλου Χρίστος ΗΕ3 - ΚΜΣ 
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ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Αλεξάνδρου Αλέκος Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνη 

Κασιώτη Αντιγόνη Β.Δ. 
 

Συνυπεύθυνος 
Χατζηκυπρής Μάριος Β.Δ. 

1. Παναγιώτου Μαρία 
2. Κωνσταντίνου Μάριος 
3. Πατσαλίδου Παναγιώτα 
4. Καλογήρου Αντώνης 
5. Κυρμίζη Τζόζεφ 
6. Στεργενάκης Ευάγγελος 
7. Γεωργίου Έλενα 
8. Χατζηπασχάλη Μάριος 
9. Νικολάου Χαράλαμπος 
10. Παρούτη Δημήτρης 
11. Μιχαήλ Καλληδονία 
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4 ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Κοντεμενιώτης Φοίβος Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνη  

Σιαμίδου Ειρήνη Χαρίκλεια 
(υπό ανάθεση) 

 
Συνυπεύθυνος 

Καυκαλίδης Πάνος Β.Δ. 

1. Κοτσώνης Γιώργος 
2. Κωνσταντίνου Παύλος 
3. Στεργενάκης Ευάγγελος 
4. Κιουτσούκη Μαρία 
5. Στεργενάκης Ιωάννης 

5 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

Υπεύθυνη 
Δημοσθένους Μόνικα 

Διευθύντρια 
 

Συνυπεύθυνη 
Βαλέρκου Αννίτα 

1. Καυκαλιά Ελίνα 
2. Διονυσίου Ιουλιέτα 
3. Βραχίμη Χρυσταλλένη 
4. Δημητρίου Κλειώ 
5. Ανδρέου Ευτυχία 
6. Κυριάκου Μαρία 
7. Σουρουππής Λοΐζος  
8. Ψυντρός Κωνσταντίνος 
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ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Υπεύθυνη 
Αντιγόνη Κασιώτη Β.Δ.  

 
Συνυπεύθυνη 

Παρτασίδου Μόνικα Β .Δ. 

1. Βραχίμη Χρυσταλλένη 
2. Μύθιλλου Εύη 
3. Διονυσίου Ιουλιέτα 
4. Ιακωβίδου Έλενα 
5. Πατσαλίδου Παναγιώτα 
6. Κολοκοτρώνη Άντρη 
7. Κωνσταντίνου Δημήτρης (ΝΣΜ) 
8. Κτωρίδου Μαργαρίτα 
9. Γερκώτης Γιώργος 
10. Ψυντρός Κωνσταντίνος 
11. Τσαγγαρίδης Σάββας (ΣΕΑ) 
12. Αντρέου Άντρη (ΣΕΑ) 
13. Κυριάκου Χρίστος 
14. Εκπρόσωπος του Συνδ. Γονέων 
15. Κολοκάση Ελεάνα ΘΑΑ3 ΚΜΣ 
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ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΥ 

Υπεύθυνη 
Δημητρίου Μόνικα Β.Δ. 

 
Συνυπεύθυνος 

Σιούλας Μιχάλης Αναπλ. Β.Δ. 

1. Φιλίππου Λάμπρος 
2. Ραπότικα Ευαγγελία 
3. Παντζιαρά Αλεξία 
4. Λεπτός Κυριάκος 
5. Κολιού Χρυστάλλα 
6. Χριστοδούλου Ασπασία 
7. Ιωαννίδου Χλόη 
8. Χαραλάμπους Πανίκος 
9. Καλλένος Μάριος 
10. Μαυρουδή Μαρία 
11. Γεωργίου Έλενα 
12. Λουκής Αγγελίδης 
13. Χαραλάμπους Μαρία 
14. Λουκά Νίκος 
15. Μιχαήλ Καλληδονία 
16. Σαββίδης Αλέξιος 
17. Γεωργίου Παναγιώτης 
18. Γρέκα Ζαχαρούλα 
19. Νεοκλέους Νεοκλής 
20. Αλεξάνδρου Ανδρέας 
21. Σταύρου Κωνσταντίνος 
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8 
ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Κοντεμενιώτης Φοίβος Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνη 

Παρτασίδου Μόνικα Β.Δ. 
 

Συνυπεύθυνος 
Νικολάου Λάμπρος Β.Δ. 

1. Σουρουππής Λοΐζος  
2. Αροδίτη Ιωάννα 
3. Γερολατσιήτης Κυριάκος 
4. Ψυντρός Κωνσταντίνος 
5. Καραολής Ευριπίδης  
6. Κολιού Χρυστάλλα 
7. Κουννής Λοΐζος  
8. Κοκκίνου Μαρία 
9. Κωνσταντίνου Δημήτρης (ΝΣΜ) 
10. Γιαγκουλλή Άννα 
11. Μιχαήλ Μιχάλης 
12. Μονογιός Λοΐζος 
13. Γεωργίου Παναγιώτης  
14. Μαυρουδή Μαρία 
15. Σταύρου Κωνσταντίνος 
16. Μιραλλάης Τάκης 
17. Κουλουμπρή Αθηνούλα 
18. Ιωαννίδου Χλόη 
19. Κυριάκου Μαρία 
20. Κολοκάση Ελεάνα ΘΑΑ3 ΚΜΣ 
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ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Χαραλάμπους Αρτέμης Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνος  

Καυκαλίδης Πάνος Β.Δ. 
 

Συνυπεύθυνος 
Μαρούλης Λάμπρος Β.Δ. 

1. Μαραθεύτης Γιάννης 
2. Κουννής Λοΐζος  
3. Μιχαήλ Μιχάλης 
4. Μονογιός Λοΐζος  
5. Λεπτός Κυριάκος 
6. Κουλέρμου Γιούλικα 
7. Γεωργίου Παναγιώτης 
8. Χάμπαλης Κυριάκος 
9. Γεωργίου Έλενα 
10. Ράπτης Σωτήρης 
11. Χαραλάμπους Πανίκος 
12. Ντάγκλας Μάρκος 
13. Αλετράς Χάρης 
14. Σολωμού Ελισάβετ 
15. Μιραλλάης Τάκης 
16. Τσαγγαρίδης Σάββας 
17. Νικολάου Χαράλαμπος 
18. Επαμεινώνδα Πάνος 
19. Παρούτη Δημήτρης 
20. Αντωνίου Λοΐζος 
21. Σάββα Νικόλας 
22. Κότροφος Κυριάκος 

10 
ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ – 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
Υπεύθυνη 

Κασιώτη Αντιγόνη Β.Δ. 

1. Μύθιλλου Εύη 
2. Βραχίμη Χρυσταλλένη 
3. Βαλέρκου Αννίτα 
4.Διονυσίου Ιουλιέτα 
5. Ιακωβίδου Έλενα 
6. Πατσαλίδου Παναγιώτα 
7. Καλλένος Λοΐζος  
8. Χριστούδια Σκεύη 
9. Δημητρίου Λεόνη 
10. Κολοκοτρώνη Άντρη 
11. Τζιαλλή Δέσποινα 
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11 ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Κοντεμενιώτης Φοίβος Β.Δ.Α΄ 

 

Υπεύθυνος για Παγκύπριες 
Χατζηκυπρής Μάριος Β.Δ. 

1. Στεργενάκης Ιωάννης 
2. Αναστασίου Παναγιώτης 
3. Κουλέρμου Γιούλικα 
4. Μαραθεύτης Γιάννης 

Υπεύθυνος για Τελικές 
Προαγωγικές και Απολυτήριες 

Εξετάσεις 
Φιλίππου Χάρης Β.Δ. 

 
Συνυπεύθυνοι 

Ζαχαρία Πάνος Β.Δ. 
Σιούλας Μιχάλης Αναπλ. Β.Δ. 

1. Καυκαλιά Ελίνα 
2. Μαραθεύτης Γιάννης 
3. Στεφανή Στέφανος 
4. Αντρέου Ευτυχία 
5. Γεωργίου Μιχάλης 
6. Βαλέρκου Αννίτα 
7. Χριστοδούλου Δημήτρης 
8. Παπαναστασίου Ανδρέας 
9. Παντελίδου Νάσια 
10. Καλλένος Μάριος (ΝΣΜ) 

Υπεύθυνη Επιτροπής Διακίνησης 
Δοκιμίων 

Παρτασίδου Μόνικα Β.Δ. 

1. Μύθιλλου Εύη 
2. Διονυσίου Ιουλιέτα 
3. Στεργενάκης Ιωάννης 
4. Βραχίμη Χρυσταλλένη 
5. Χαριλάου Νικόλας 
6. Ιακωβίδου Έλενα 
7. Κτωρίδου Μαργαρίτα 

12 ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Κοντεμενιώτης Φοίβος Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνος  

Φιλίππου Χάρης Β.Δ. 
 

Συνυπεύθυνος 
Μουστάκας Σπύρος Β.Δ. 

1. Παφίτη Γεωργία 
2. Κουλουμπρή Αθηνούλα 
3. Γρέκα Ζαχαρούλα 
4. Πισιάρα Άνθια 
5. Δημητρίου Λεόνη 
6. Χριστοδούλου Δημήτρης 
7. Σαββίδης Αλέξιος 
8. Κοκκίνου Μαρία 
9. Κωνσταντίνου Δημήτρης 
10. Ξύστρα Μαρία 
11. Χάμπαλης Κυριάκος 
12. Ντάγκλας Μάρκος 
13. Γεναγρίτη Δήμητρα 

13 ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

Υπεύθυνος  
Καλλής Πέτρος Β.Δ. 

 
Συνυπεύθυνος 

Ζαχαρία Πάνος Β.Δ. 

1. Μιχαήλ Μιχάλης 
2. Κουννής Λοΐζος  
3. Μονογιός Λοΐζος  
4. Παντζιαρά Αλεξία 
5. Κιουτσούκη Μαρία 
6. Θεοδούλου Μαρία 
7. Παφίτη Γεωργία 
8. Τζιαλλή Δέσποινα 
9. Ξύστρα Μαρία 
10. Κολιού Χρυστάλλα 
11. Γεναγρίτη Δήμητρα 
12. Κότροφος Κυριάκος 
13. Παπουρής Παναγιώτης 
14. Κογκορόζης Χάρης 
15. Φραντζής Νικόλαος 

16. 16. Παπουρής Παναγιώτης 
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14 ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ 
Υπεύθυνη 

Παρτασίδου Μόνικα Β.Δ. 

1. Χατζηπαύλου Ευαγόρας 
2. Σουρουππής Λοΐζος  
3. Αροδίτη Ιωάννα 
4. Γερολατσιήτης Κυριάκος 
5. Καλλένος Λοΐζος  
6. Ψυντρός Κωνσταντίνος 
7. Πρωτοπαπά Έλενα 
8. Ρουπίνα Έλενα 
9. Αλεξάνδρου Μίριαμ 
10. Εκπρόσωπος ΣΓ 
11. Θεοδούλου Χρίστος ΗΕ3 ΚΜΣ 

15 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΒΙΑΣ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Αλεξάνδρου Αλέκος Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνος 

Καλλής Πέτρος Β.Δ. 
 

Συνυπεύθυνος 
Μαρούλης Λάμπρος Β.Δ. 

1. Καραολής Ευριπίδης 
2. Μαυρουδή Μαρία 
3. Ράπτης Σωτήρης 
4. Σταύρου Κωνσταντίνος 
5. Γρέκα Ζαχαρούλα 
6. Αλετράς Χάρης 
7. Νεοκλέους Νεοκλής 
8. Σάββα Νικόλας 
9. Κουλουμπρή Αθηνούλα 
10. Σπανός Σωτήρης 
11. Χαραλάμπους Πανίκος 
12. Επαμεινώνδα Πάνος 
13. Στεφανή Στέφανος 

16 ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
Υπεύθυνος  

Αλεξάνδρου Αλέκος Β.Δ.Α΄ 

1. Κωνσταντίνου Μάριος 
2. Κωνσταντίνου Παύλος 
3. Χαραλάμπους Μαρία 

17 ΔΙΑΦΩΤΙΣΗΣ  

Γενικός Υπεύθυνος 
Κοντεμενιώτης Φοίβος Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνος 

Χατζηκυπρής Μάριος Β.Δ. 

1. Χαραλάμπους Αρτέμης Β.Δ.Α΄ 
2. Πιτσιλλίδου Χριστίνα Β.Δ. 
3. Καλλής Πέτρος Β.Δ. 
4. Κασιώτη Αντιγόνη Β.Δ. 
5. Μουστάκας Σπύρος Β.Δ. 
6. Ζαχαρία Πάνος Β.Δ. 
7. Σιούλας Μιχάλης, Αναπλ. Β.Δ. 
8. Σιαμίδου Ειρήνη Χαρίκλεια  
9. Γεωργίου Μιχάλης 
10. Παντελίδου Νάσια 
11. Αλεξάνδρου Μίριαμ 
12. Βιολάρης Γιαννάκης 
13. Χαριλάου Νικόλας 
14. Αναστασίου Παναγιώτης 
15. Χριστοδούλου Ασπασία 
16. Χατζηπασχάλη Μάριος 
17. Στεργενάκης Ιωάννης 
18. Χατζηπαύλου Ευαγόρας 
19. Ανδρέου Νικόλας 
20. Κολοκοτρώνη Ανδριανή 
21. Ιακωβίδου Έλενα 
22. Θεοδούλου Μαρία 
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18 
ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

Απολυτηρίων 
(Τελικής Γιορτής) 

Υπεύθυνος 
 Καυκαλίδης Πάνος Β.Δ. 

1. Χαραλάμπους Γεωργία 
2. Κλόκκαρης Γιώργος 
3. Παφίτη Γεωργία 
4. Γιωργάκης Βασίλειος 
5. Χαραλαμπίδης Κυριάκος 
6. Χριστοφορίδης Μάριος 

19 ΠΕΚ-ΠΕΠ 

Υπεύθυνος 
Χατζηκυπρής Μάριος Β.Δ. 

 
Συνυπεύθυνοι 

ΟΛΟΙ Β.Δ. (ΤΕΣΕΚ) 
 

 
 

20 ΤΕΛΕΤΗ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗΣ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Χαραλάμπους Αρτέμης Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνη 

 Πιτσιλλίδου Χριστίνα Β.Δ. 
 

Συνυπεύθυνη 
Δημητρίου Μόνικα Β.Δ. 

1. Αντρέου Ευτυχία 
2. Ρουπίνα Ελένη 
3. Κτωρίδου Μαργαρίτα 
4. Δημητρίου Κλειώ 
5. Αλεξάνδρου Μίριαμ 
6. Παντελίδου Νάσια 
7. Πρωτοπαπά Έλενα 
8. Γεωργίου Μιχάλης 
9. Ιωάννου Βέρα 
10. Φιλίππου Λάμπρος 
11. Καλλένος Λοΐζος 
12. Κουλέρμου Γιούλικα  

21 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΙΒΛΙΩΝ 
Συνυπεύθυνοι 

Νικολάου Λάμπρος Β.Δ. (Μέση) 
Μουστάκας Σπύρος Β.Δ. (Τεχνική) 

1. Σαββίδης Αλέξιος 
2. Λουκά Νίκος 
3. Σπύρου Έλενα 
4. Θεοδώρου Μαρία 
5. Χαριλάου Νικόλας 
6. Παρούτη Δημήτρης 
7. Αγγελίδης Λουκής 
8. Κογκορόζης Χάρης 
9. Μύθιλλου Εύη 
10. Αλετράς Χάρης 
11. Πατσαλίδου Παναγιώτα 
12. Κυρμίζη Τζόζεφ 
13. Κοτσώνη Μαρία 
14. Γερολατσιήτης Κυριάκος 
15. Πισιάρα Άνθια 
16. Ιωάννου Θεοδόσης 
17. Γιαγκουλλή Άννα 
18. Χαραλαμπίδης Κυριάκος 

22 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ 
Υπεύθυνος 

 Νικολάου Λάμπρος Β.Δ. 

1. Ξύστρα Μαρία 
2. Πισιάρα Άνθια 
3. Δημητρίου Λεόνη 
4. Κυρμίζη Τζόζεφ 
5. Γερκώτης Γιώργος 
6. Ραπότικα Ευαγγελία 
7. Χαραλάμπους Γεωργία 
8. Ρουπίνα Έλενα 
9. Κλόκκαρης Γιώργος 
10. Κυριάκου Μιχάλης 
11. Καλλένος Μάριος 
12. Αροδίτη Ιωάννα 
13. Ιωάννου Θεοδόσης 
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23 ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 

Γενικός Υπεύθυνος 
Χαραλάμπους Αρτέμης Β.Δ.Α΄ 

 
Υπεύθυνος 

 Μαρούλης Λάμπρος Β.Δ. 

1. Σπύρου Έλενα 
2. Χάμπαλης Κυριάκος 
3. Κλόκκαρης Γιώργος 
4. Καραολής Ευριπίδης  
5. Κοτσώνης Γιώργος 
6. Ράπτης Σωτήρης 
7. Φραντζής Νικόλας 
8. Δημητρίου Παναγιώτα 
9. Νεοκλέους Νεοκλής 
10. Σάββα Νικόλας 
11. Σπανός Σωτήρης 
12. Αντωνίου Λοΐζος 
13. Χαραλαμπίδης Κυριάκος 
14. Χατζηπασχάλη Μάριος 
15. Κυριάκου Μιχάλης 
16. Λεπτός Κυριάκος 
17. Γιωργάκης Βασίλειος 
18. Γαβριήλ Ανδρέας 
19. Τσαγγαρίδης Σάββας 
20. Καλογήρου Αντώνης 
21. Βιολάρης Γιαννάκης 

24 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

Υπεύθυνος 
Φιλίππου Χάρης Β.Δ. 

1. Φράγκος Βασίλειος 
2. Χαραλάμπους Γεωργία 
3. Τζιαλλή Δέσποινα 
4. Θεοδούλου Μαρία 

25 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
Υπεύθυνος 

Σιαμίδου Ειρήνη Χαρίκλεια 
(υπό ανάθεση) 

1. Κτωρίδου Μαργαρίτα 
2. Σπύρου Έλενα 
3. Χριστούδια Σκεύη 
4. Φιλίππου Λάμπρος 
5. Ραπότικα Ευαγγελία 
6. Δημητρίου Κλειώ 
7. Παντζιαρά Αλεξία 
8. Πρωτοπαπά Έλενα 
9. Δημητρίου Παναγιώτα 
10. Κυριάκου Μαρία 
11. Σολωμού Ελισάβετ 

 

 

 

20 Οκτωβρίου 2025               ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 


